
Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz.
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Wall Street Açılmadan
Trump, dün yaptığı açıklamada Powell’ı görevden alma niyetinde olmadığını

belirterek, Fed’in faiz indirmesi gerektiğini ve Powell’ın bu konuda daha aktif

olmasını beklediğini dile getirdi. Ayrıca, Çin ile bir ticaret anlaşmasına

varılacağı yönündeki beklentisini de yineledi. Trump’ın açıklamaları

sonrasında, dün ABD ve Avrupa borsalarında %3 - %4 arasında alımlar

görüldü. Ancak bu öğle saatlerinde, küresel risk iştahında kısmi bir zayıflama

gözleniyor. ABD vadeli endeksleri %1 civarında satıcılı seyrederken; Avrupa

borsaları ekside işlem görüyor; Asya borsaları ise karışık kapanışlar

gerçekleştirdi.

Öte yandan, ABD’de bilanço sezonu devam ediyor. Tesla'nın bilançosunun

ardından Elon Musk’ın yeniden görevine odaklanacağı ve politik rollerini

geride bırakacağı yönündeki açıklamalar ile şirket günü %5,4 primle

tamamladı. Bugün seans sonrasında ise Google’ın ilk çeyrek finansal sonuçları

takip edilecek.

Emtia tarafında, 3 bin 500 dolar seviyesini test ettikten sonra tepki satışlarına

maruz kalan ons altındaki aşağı yönlü düzeltme dün de devam etti. Öğle

saatleri itibarıyla altının ons fiyatı 3 bin 340 dolar seviyesinde işlem görüyor.

Brent tipi ham petrol ise 66 dolar seviyesinin hemen altında fiyatlanıyor.

Bitcoin 92 bin 500 dolar, Ethereum ise 1.600 dolar seviyesinde işlem

görüyor. Bugün yurt dışında takip edilecek önemli veriler arasında; TSİ

11:00’de Almanya’nın nisan ayı IFO iş ortamı güven endeksi, TSİ 15:30’da

ABD’nin mart ayı öncü dayanıklı mal siparişleri ve haftalık işsizlik maaşı

başvuruları ile TSİ 17:00’de açıklanacak mart ayı ABD güncel konut satışları

verileri yer alıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 15:30 | ABD | İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları (bin) |

▪ 15:30 | ABD | İkinci El Konut Satışları (milyon) (Mart) | Bek: 4.14

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 16.708 2,5% 2,6%

S&P 500 5.376 1,7% 1,8%

DJI 39.607 1,1% 1,2%

Dax 21.916 -0,2% 3,4%

Cac 40 7.465 -0,2% 2,5%

FTSE 100 8.398 -0,1% 1,5%

Nikkei 225 35.039 0,5% 1,9%

BRENT ($) 65,9 1,02 -11,71 

XAUUSD ($) 3342,1 1,16 27,40

XAGUSD ($) 33,5 -0,31 15,85

COPPER ($) 4,9 1,05 22,24

XPTUSD ($) 978,8 0,49 8,07

WTIUSD ($) 62,9 1,11 -12,12 

EURUSD 1,15 -0,39 10,21

GBPUSD 1,33 0,48 6,42

USDCHF 0,83 -0,66 -9,06 

USDTRY 38,32 0,04 8,30

EURTRY 43,77 1,01 19,36

GBPTRY 51,20 0,67 15,67

USDCAD 1,39 -0,17 -3,72 

USDJPY 7,29 0,04 -0,63 

TR 10Y Tahvil 28,69 0,38 13,68

ABD 10Y Tahvil 4,35 -0,91 -4,87 

ALM 10Y Tahvil 2,49 -0,60 5,07

ALM 2Y Tahvil 1,71 -2,23 -17,93 

ITA 10Y Tahvil 3,59 -0,72 1,73

FR 10Y Tahvil 3,21 -0,80 0,63

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
Avrupa Komisyonu, dijital piyasalarda rekabeti engelledikleri gerekçesiyle iki Amerikan teknoloji devine toplamda 700 milyon

euro para cezası uyguladı. Apple'a 500 milyon euro ceza veren komisyon, Meta'ya ise 200 milyon euro ceza kesti.

Google'ın yapay zeka sohbet robotu Gemini, Mart ayı itibarı ile dünya genelinde 350 milyon aylık aktif kullanıcıya ulaştığını

açıkladı. ChatGPT'nin Mart ayında yaklaşık 600 milyon aylık aktif kullanıcıya, diğer yanda Meta AI'ın Eylül ayında aylık 500

milyon aktif kullanıcıya yaklaştığını Zuckerberg açıklamıştı. Bir başka haberde ABD Adalet Bakanlığı’nın Google’a karşı

yürüttüğü antitröst davasında, ChatGPT ürün yöneticisi Nick Turley duruşmada verdiği ifadede, Google'ın Chrome tarayıcısını

satışa çıkarması halinde, OpenAI’ın satın almakla ilgilenebileceğini belirtti.

ABD Başkanı Donald Trump, otomobil ve otomobil parçalarına yönelik gümrük vergilerinde değişiklik yapmayı düşünmediğini

bildirdi.

Japon Nikkei gazetesinin haberine göre, Nissan, 2028 yılından itibaren ABD'nin Mississippi eyaletindeki fabrikasında üretmeyi

planladığı iki elektrikli sedan modelinin geliştirilmesinden vazgeçti.

Stellantis grubuna bağlı Citroen, elektrikli C3 modelinin üretimine Sırbistan'da başladı. Şirketten yapılan açıklamada,

"Sırbistan'daki bu üretim hattı, Citroen'in Avrupa'nın kalbinde uygun fiyatlı elektrikli modeller üretme hedefini doğruluyor ve

Yeni C3'ün ticari anlamda iyi bir başlangıç yaptığını gösteriyor" denildi. Sırbistan'daki yeni üretim kapasitesi, Slovakya'nın Trnava

kentindeki mevcut Yeni C3 üretimine ek olarak faaliyete geçti. 2025'in ilk çeyreğinde bu model, Fransa'da elektrikli araç

satışlarında ikinci, hem Fransa hem de İtalya genel pazar sıralamasında ise üçüncü sırada yer aldı.

Toyota, nisan ayında yürürlüğe girmesi beklenen ABD ithalat tarifeleri öncesinde Kuzey Amerika'da artan taleple birlikte mart

ayında yurtdışı satışlarında rekor kırdı. Otomotiv devi Japonya dışındaki pazarlarda 814 bin 105 araç satarak rekor kırdığını

açıkladı.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %1,67 artarak 5.375,86 puanda tamamladı. ABD ekonomisi, Nisan 2025

itibarıyla son 16 ayın en düşük büyüme hızına ulaşarak %1,6 ile beklentilerin altında bir performans sergiledi. Bu yavaşlamada,

hizmet ihracatındaki düşüş, artan ithalat ve kamu harcamalarının azalması etkili oldu. Ekonomik büyümenin zayıflamasıyla

birlikte devam eden enflasyonist baskılar, piyasalarda stagflasyon endişelerini güçlendirdi. ABD Başkanı Trump’ın, Fed Başkanı

Powell’ı görevden alma niyeti olmadığı ve Çin’e yönelik çok sert politikalar yürütülmeyeceği mesajları ABD ve Avrupa

borsalarına Salı ve Çarşamba işlemlerinde %3-4 civarında alımlar getirdi. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500

endeks hedefi 6.587 puan ile dolar bazında %22,5 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 5.500 puan

direnç seviyesi, 5.000 puan ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Applied Materials Inc (AMAT) – AMAT, yarı iletken ve ekran üretim ekipmanları alanında dünyanın önde gelen teknoloji

şirketlerinden biridir. Şirket, çip üretiminde kullanılan ileri düzey donanım, yazılım ve hizmetleri geliştirerek; entegre devre,

bellek, mantık yongaları ve ekran teknolojileri üreten firmalara çözümler sunmaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist

beklentileri 12 aylık vadede ortalama 204,55 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %42,5 getiri

potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üzerinde bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef

fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 30 analist AL, 10 analist TUT

tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 151 USD direnç seviyesi, 137 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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Dell Technologies Inc. (DELL) – DELL, bilgi teknolojileri altyapı çözümleri alanında faaliyet gösteren küresel bir teknoloji

şirketidir. Şirket; masaüstü ve dizüstü bilgisayarlar, sunucular, veri depolama sistemleri, ağ çözümleri ve yazılım hizmetleri

sunarak kurumsal ve bireysel müşterilere uçtan uca BT çözümleri sağlamaktadır. Dell, aynı zamanda bulut bilişim, yapay zekâ ve

veri analitiği alanlarında da inovatif ürün ve hizmetler geliştirmektedir. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12

aylık vadede ortalama 127,86 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %43,4 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500

endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını

öngörüyoruz. Hisse için 24 analist AL, 4 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 96 USD direnç, 81 USD ise

destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Bilanço Takvimi

Temettü Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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